

Jens Tilma Holding ApS
Riisvej 3, Norring, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 28 67 06 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Jens Tilma
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Tilma Holding ApS
Riisvej 3, Norring
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28 67 06 05
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jens Tilma

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og aktier samt investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.585.023 mod 115.919 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.125	-8.124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.624.935	148.722
Andre finansielle indtægter	10.759	17.512
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.546</u>	<u>-42.191</u>
Resultat før skat	1.585.023	115.919
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.585.023</u>	<u>115.919</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.424.935	-1.051.278
Overføres til overført resultat	<u>49.488</u>	<u>867.197</u>
Disponeret i alt	<u>1.585.023</u>	<u>115.919</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.146.697	1.721.762
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.371.697	1.946.762
Anlægsaktiver i alt	3.371.697	1.946.762
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	228.271	417.512
Tilgodehavender i alt	228.271	417.512
Likvide beholdninger	379.056	100.117
Omsætningsaktiver i alt	607.327	517.629
Aktiver i alt	3.979.024	2.464.391

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.768.627	1.343.692
Overført resultat	36.873	-12.615
Egenkapital i alt	<u>2.930.500</u>	<u>1.456.077</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	1.043.667	1.003.526
Anden gæld	2.357	2.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.524</u>	<u>1.008.314</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.048.524</u>	<u>1.008.314</u>
 Passiver i alt	<u>3.979.024</u>	<u>2.464.391</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.394.970	-879.812	1.640.158
Resultatandel	0	-1.051.278	867.197	-184.081
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.343.692	-12.615	1.456.077
Resultatandel	0	1.424.935	49.488	1.474.423
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	-110.600
	<u>125.000</u>	<u>2.768.627</u>	<u>36.873</u>	<u>2.930.500</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.546	42.191
	<u>42.546</u>	<u>42.191</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.869.706	1.869.706
Afgang i årets løb	-1.869.706	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.869.706</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.869.706	-1.869.706
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.869.706	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-1.869.706</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	378.070	278.070
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris ultimo	<u>378.070</u>	<u>378.070</u>
Opskrivninger primo	1.343.692	2.394.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.624.935	148.722
Udbytte	-200.000	-1.200.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.768.627</u>	<u>1.343.692</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.146.697</u>	<u>1.721.762</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	225.000	225.000
Kostpris ultimo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 56.